
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №1087/66/25

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» 
серпня 2025 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання за 
спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно 
з додатком.
      Додаток: на 28 арк.

Ректор Олексій ДНІПРОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1087/66/25

A5 Професійна освіта/A5.31 Будівництво та 
зварювання Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15744699 1495115 Іванов Сергій Ігорович
55787353 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0011842 Професійна освіта 
(Будівництво та 
зварювання)

120,789

2 15779560 1495115 Самсонюк Орест Юрійович
55204249 BC 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0184809 Професійна освіта 
(Будівництво та 
зварювання)

124,759

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1087/66/25

A5 Професійна освіта/A5.34 Машинобудування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15714770 1495866 Ананченко Максим Миколайович
55607988 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0231085 Професійна освіта 
(Машинобудування
)

119,860

2 14942916 1495866 Висоцький Олексій Дмитрович
55607984 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0171269 Професійна освіта 
(Машинобудування
)

123,789

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1087/66/25

A5 Професійна освіта/A5.34 Машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15532920 1495867 Бондаренко Андрій Миколайович
55798489 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0170908 Професійна освіта 
(Машинобудування
)

117,368

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1087/66/25

A5 Професійна освіта/A5.39 Цифрові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15529065 1499370 Безверхий Денис Віталійович
55604706 KB 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0033017 Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

120,114

2 15096441 1499370 Доля Тимур Русланович
55213304 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0180011 Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

135,554

3 15559340 1499370 Хозєєв Денис Олександрович
50393840 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0298741 Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

130,931

4



4 15011776 1499370 Хозєєв Дмитро Олександрович
50393821 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0247982 Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

110,998

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1087/66/25

F3 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15647694 1442800 Акулов Іван Олексійович
55155081 EP 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0163838 Комп'ютерні науки 
та інтелектуальні 
системи

145,407

2 14887685 1442800 Бессалов Богдан Володимирови
ч

54231599 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0185901 Комп'ютерні науки 
та інтелектуальні 
системи

137,000

3 15282254 1442800 Волошин Юрій Дмитрович
53556885 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0119571 Комп'ютерні науки 
та інтелектуальні 
системи

141,333

6



4 15308835 1442800 Гаура Ілля Олегович
55248266 TM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0222611 Комп'ютерні науки 
та інтелектуальні 
системи

132,519

5 15198501 1442800 Голояд Едуард Федорович
55665159 TA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0078159 Комп'ютерні науки 
та інтелектуальні 
системи

118,815

6 15775856 1442800 Дзюмка Володимир Юрійович
55398386 XM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0150645 Комп'ютерні науки 
та інтелектуальні 
системи

113,538

7 15113802 1442800 Красько Назарій Валерійович
55539854 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0152601 Комп'ютерні науки 
та інтелектуальні 
системи

146,000

8 15577990 1442800 Кучинський Максим Володимирови
ч

55526664 KB 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0268788 Комп'ютерні науки 
та інтелектуальні 
системи

135,630

9 14992724 1442800 Миколенко Аріна Борисівна
55789675 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0300930 Комп'ютерні науки 
та інтелектуальні 
системи

112,593

10 14855561 1442800 Прохоров Артем Олександрович
55686957 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0011488 Комп'ютерні науки 
та інтелектуальні 
системи

129,852

11 15437738 1442800 Ровний Максім Вікторович
55502707 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0250587 Комп'ютерні науки 
та інтелектуальні 
системи

108,741

12 14862227 1442800 Сорочук Дмитро Михайлович
51160954 XM 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0015831 Комп'ютерні науки 
та інтелектуальні 
системи

144,786

7



13 15422736 1442800 Фесюк Максим Ігорович
55772027 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0046642 Комп'ютерні науки 
та інтелектуальні 
системи

145,185

14 14874009 1442800 Шульга Дмитро Ігорович
55503595 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0247558 Комп'ютерні науки 
та інтелектуальні 
системи

121,333

15 15040974 1442800 Янчук Анна Ігорівна
55794327 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0153721 Комп'ютерні науки 
та інтелектуальні 
системи

142,148

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1087/66/25

F3 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Дистанційна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15710263 1460854 Гуревич Леонід Олександрович
55350614 XE 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0324576 Комп'ютерні науки 
та інтелектуальні 
системи

136,667

2 15298692 1460854 Макаренко Максим Анатолійович
55668220 TA 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0207252 Комп'ютерні науки 
та інтелектуальні 
системи

138,815

3 15013459 1460854 Сич Аріна Олегівна
54251300 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0194257 Комп'ютерні науки 
та інтелектуальні 
системи

119,800

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1087/66/25

F5 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14813966 1481420 Аданелян Олександр Максимович
54294388 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0028431 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

129,909

2 14948420 1481420 Борисенко Анатолій Олексійович
55607763 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0186755 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

128,667

3 14888783 1481420 Галицький Данило Романович
55767599 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0210778 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

130,643

10



4 15472551 1481420 Колесник Дмитро Васильович
55034646 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0300301 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

132,000

5 14954092 1481420 Кучерява Дар`я Олегівна
55799757 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0107066 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

117,308

6 14923028 1481420 Надтока Данило Дмитрович
55666504 TA 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0030563 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

143,704

7 15267810 1481420 Окончук Владислав Володимирови
ч

54934420 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0169222 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

150,000

8 15543737 1481420 Передерій Єгор Олександрович
55589515 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0259023 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

133,259

9 15216935 1481420 Руденко Михайло Андрійович
55666359 TA 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0101167 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

127,615

10 14812251 1481420 Ткаченко Антоніна Петрівна
55789897 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0093118 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

143,630

11 15585030 1481420 Троян Євген Володимирови
ч

55213089 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0033215 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

124,385

12 14819628 1481420 Шевченко Олександр Михайлович
55148044 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0197292 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

119,692

11



13 15351582 1481420 Якубчук Олександра Пилипівна
55774428 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0082011 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

134,889

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1087/66/25

F5 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Дистанційна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15685412 1449431 Германов Віталій Вікторович
000127 ЖM 01.06.2000 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

145,462

2 15748276 1449431 Гладиш Михайло Олександрович
53859127 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0119792 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

148,000

3 15762489 1449431 Джамбов Роман Сергійович
55747515 AP 25.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0010014 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

126,615

13



4 15279381 1449431 Змерзла Анастасія Андріївна
53601351 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0136079 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

141,700

5 15596595 1449431 Коваленко Андрій Сергійович
53361502 KX 26.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0327462 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

190,200

6 15264223 1449431 Лагутін Сергій Станіславович
55507699 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0021948 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

123,037

7 15721141 1449431 Остроушко Денис Олексійович
55585668 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0276607 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

116,593

8 15601128 1449431 Перцов Володимир Вікторович
55759370 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0129438 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

139,926

9 15039573 1449431 Погребний Іван Вікторович
55679426 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0001975 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

143,333

10 15739798 1449431 Сакало Андрій Ігорович
55836141 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0073721 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

136,074

11 15687574 1449431 Федоров Кирило Андрійович
53573843 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0164022 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

125,538

12 15681225 1449431 Чвиков Назарій Сергійович
55680746 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0001577 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

141,778

14



13 14916199 1449431 Чехута Іван Андрійович
55605469 KB 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0165488 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

140,444

14 14806420 1449431 Ющенко Микола Вадимович
55780445 TA 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0003628 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

146,000

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1087/66/25

F6 Інформаційні системи і технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15661031 1479644 Береговий Максим Віталійович

55608457 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0302374 Інформаційні 
системи та 
технології, 
Управління 
проектами

120,222

2 15115331 1479644 Білоущенко Олексій Владиславович

55852215 EP 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0074015 Інформаційні 
системи та 
технології, 
Управління 
проектами

124,077

16



3 15300153 1479644 Волошина Дар`я Віталіївна

55686981 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0255859 Інформаційні 
системи та 
технології, 
Управління 
проектами

123,923

4 15343441 1479644 Гамалій Вікторія Олегівна

55295100 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0076662 Інформаційні 
системи та 
технології, 
Управління 
проектами

118,296

5 15667170 1479644 Кравченко Кирило Олександрович

55772314 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0304339 Інформаційні 
системи та 
технології, 
Управління 
проектами

134,148

6 15392998 1479644 Симонович Юрій Андрійович

54319346 KB 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0194813 Інформаційні 
системи та 
технології, 
Управління 
проектами

126,846

7 15675692 1479644 Чайгуцька Карина Русланівна

55244424 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0135583 Інформаційні 
системи та 
технології, 
Управління 
проектами

127,615

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1087/66/25

F6 Інформаційні системи і технології Державна Бакалавр Дистанційна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14881853 1484648 Моцненко Кіра Юріївна

55376597 CM 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0065154 Інформаційні 
системи та 
технології, 
Управління 
проектами

137,111

2 14876591 1484648 Ребицька Ксєнія Василівна

55213853 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0233409 Інформаційні 
системи та 
технології, 
Управління 
проектами

152,667

18



3 15557321 1484648 Реплюк Іван Іванович

37783167 PH 30.04.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інформаційні 
системи та 
технології, 
Управління 
проектами

100,000

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1087/66/25

F7 Комп'ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15022383 1446536 Гур`янова Владислава Валентинівна
53824996 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0175849 Комп’ютерні 
системи і мережі

145,800

2 15742234 1446536 Дроботенко Владислав Андрійович
55045550 KB 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0280118 Комп’ютерні 
системи і мережі

143,308

3 15107994 1446536 Федорцов Данило Олександрович
55503469 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0193826 Комп’ютерні 
системи і мережі

136,444

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1087/66/25

F7 Комп'ютерна інженерія Державна Бакалавр Дистанційна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15303248 1559536 Суліма Максим Віталійович
55555881 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0026179 Комп’ютерні 
системи і мережі

127,407

2 14914041 1559536 Штанько Богдан Олександрович
54283547 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0003226 Комп’ютерні 
системи і мережі

138,700

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1087/66/25

G11 Машинобудування/G11.03 Технологічні 
машини та обладнання Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15268620 1443239 Бойко Владислав Вікторович
55239210 TM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0153495 Галузеве 
машинобудування

120,815

2 14938253 1443239 Соколов Данило Сергійович
50356267 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0305284 Галузеве 
машинобудування

126,480

3 15712452 1443239 Стоянчук Ростислав Миколайович
54830952 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0251525 Галузеве 
машинобудування

105,704

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1087/66/25

G11 Машинобудування/G11.03 Технологічні 
машини та обладнання Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14806185 1484663 Пісьмак Микола Сергійович
55162983 EP 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0315948 Галузеве 
машинобудування

112,276

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1087/66/25

G3 Електрична інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14810971 1484647 Компанець Олексій Сергійович
55775012 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0103738 Електромеханічні 
системи 
автоматизації та 
електропривод

143,072

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1087/66/25

G7 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15051994 1442484 Андрієнко Данило Васильович

55246198 TM 04.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0084966 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

128,973

2 15701988 1442484 Дабіжа Ілля Павлович

55799063 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0194744 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

135,929

25



3 15578861 1442484 Клепа Іван Андрійович

54148319 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0179821 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

148,735

4 15332273 1442484 Козарно Назарій Володимирови
ч

55295521 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0125676 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

123,156

5 15701667 1442484 Кошмак Ілля Олегович

55536851 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0263049 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

121,947

6 15433378 1442484 Любарщук Максим Андрійович

55370863 BH 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0226678 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

122,476

7 15540411 1442484 Менько Денис Сергійович

55381560 CM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0042620 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

139,157

8 15284098 1442484 Сергійчук Тарас Олександрович

55556268 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0235810 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

122,324

9 15719389 1442484 Фесенко Олена Олександрівна

55804369 EH 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0285553 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

122,148

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1087/66/25

G7 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15709919 1442485 Очеретян Нікіта Дмитрович

53482775 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0270481 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

125,154

2 15013696 1442485 Петровська Марія Сергіївна

55779554 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0012037 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

115,533

27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1087/66/25

G9 Прикладна механіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15585103 1484631 Осецький Владислав Олександрович
55789037 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0178871 Інженерія 
логістичних систем

120,000

2 15557306 1484631 Соколов Віталій Віталійович
55246434 TM 04.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0078303 Інженерія 
логістичних систем

119,000

28


